জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৭১ তম বছর

Founder: J.C.Paul ■ Former Editor: Paritosh Biswas

www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 71 Years ■ Issue-162 ■ 21 March, 2025 ■ আগরতলা ২১ মার্চ, ২০২৫ ইং ■ ৭ টের, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, গুরুবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

ছত্তিশগড়ে এনকাউন্টারে নিহত ৩০ নকশাল আগামী বছরের ৩১ মার্চের আগেই নকশাল মুক্ত হবে ভারতঃ শাহ

রায়পুর, ২০ মার্চ (হি.স.)। বৃহস্পতিবার ছত্তিশগড়ে মাওবাদীদের বিরুদ্ধে অভিযানে বড়সড় সাফল্য পেলে সুরক্ষা বাহিনী।